-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1954 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.569
Under 19 Maschile Regionale n.24
Girone A Promo

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
17203 TRECELLA CLOVERS C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE 91 -54
giocata il 21/12/2025 (MACEDONIO G.)
17206 BOCABASKET 89 promozionale BK VALTEXAS BERGAMO 86 - 50
giocata il 20/12/2025 (ZANELLI M.)
Girone B Promo
7 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025
Gara n.
17422 RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ. CGB BRUGHERIO promozionale 45 - 46
giocata il 20/12/2025 (BORGHI M.)
17423 BASKET CARNATE PROMOZIONALE BRESSO BASKET promozionale 51 - 88
giocata il 20/12/2025 (FAVA D'ALBERTO A.)
17426 BASKET ROBBIANO promozionale CHIAVENNA PROMOZIONALE 62 - 65
giocata il 20/12/2025 (AVAGLIANO T.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17422 RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ. ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti

[art. 27,4bd RG ,art. 27,5bd RG]
17422 FABRIZIO MONGILLO (RIPRESS All. FABRIZIO MONGILLO squalifica tesserato per 1 gara

U.S.S.A. NOVA PROMOZ.) per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri

[art. 33,1/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1954 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.569
Under 19 Maschile Regionale n.24

Girone D Promo

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
17650 C R A C BIONICS Promozionale CENTRO SCHUSTER Promozionale 49 - 66
giocata il 21/12/2025 (MASTROMATTEO M.)

17652 LEONE Xlll PROMOZIONALE TREZZANO PROMOZIONALE 8l -64

giocata il 20/12/2025 (SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)
17653 CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE VIRTUS ABBIATENSE Promozionale 99 - 49

giocata il 20/12/2025 (MISUL A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17653 EDOARDO PRADA (VIRTUS All. EDOARDO PRADA squalifica tesserato per 1 gara per
ABBIATENSE Promozionale) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]

Girone C Promo

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
18615 BASKET COSTA PROMOZIONALE SAGAPAO CERMENATE 59-79
giocata il 21/12/2025 (KABASHI E.)
18616 C.M.B. RHO PROMOZIONALE VALCERESIO ARCISATE 79 - 39
giocata il 20/12/2025 (SINDONA M.)
18618 BASKET CASSANO MAGNAGO BASKET CARONNO Promozionale 58 - 57
giocata il 20/12/2025 (FIDANZA M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
23/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1980 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1403

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A Promo

ROMANO BASKET Promozionale

BOCABASKET 89 promozionale

TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE

FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE

SERIANA BK 75 PROMOZIONALE

BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE

BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE

C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE

AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE
OSGB GESSATE PROMOZIONALE

© O N UAWN R
NN NNNNNN~NNO

=
o

Note:

OR FPNAMNDMNOUUOO O L

~N o O 01w WwWw N BRFE P - T

606
536
540
450
535
376
415
389
287
273

387
396
432
404
382
337
494
480
515
580

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1981 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1404

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B Promo

BRESSO BASKET promozionale

PALL. CONCOREZZO PROMOZIONALE
CEN.GIO. VALMADRERA PROMOZIONALE
SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE
CHIAVENNA PROMOZIONALE

RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.
BASKET CARNATE PROMOZIONALE

POL. VAREDO promozionale

CGB BRUGHERIO promozionale

BASKET ROBBIANO promozionale

© o NoO o WN B

=
o

Note:

N NN~N~N~NOOOO NN

ONDNMNNWMMNOOONI

~N o ook WNEFE NO T

535
426
322
355
381
409
377
393
373
365

368
371
307
310
408
376
405
463
437
491

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1982 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1405

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C Promo

C.M.B. RHO PROMOZIONALE

BASKET CARONNO Promozionale
ROOSTERS PARABIAGO promozionale
HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE
SAGAPAO CERMENATE PROMOZIONALE
CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE
BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.
BASKET COSTA PROMOZIONALE
VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE
SPORTLANDIA TRADATE promozionale

© o NoO o WN B

=
o

Note:

NN NNNNNN~NNO

ONNWWMOOOOG OO L

~N oo D WDNNMDNPRE T

553
504
446
455
406
406
384
383
353
330

405
373
390
359
434
362
378
499
485
535

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1983 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1406

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D Promo

CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE

LEONE XIIl PROMOZIONALE

TREZZANO PROMOZIONALE

MOJAZZA promozionale

VIRTUS ABBIATENSE Promozionale
MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE
CENTRO SCHUSTER Promozionale

C R A C BIONICS Promozionale

CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE

© o NoO o WN B

Note:

N o oo oo o o NGO

O FRP N W WwWMMNMNNIZ

N OB WNDNDNMNDNDOTDT

606
424
411
254
280
376
336
302
280

356
351
388
256
305
408
388
410
407

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

=
N

O N MO O O 00 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



