



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1954 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.569

Under 19 Maschile Regionale n.24

Girone A Promo

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

17203	TRECELLA CLOVERS	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE giocata il 21/12/2025 (MACEDONIO G.)	91 - 54
17206	BOCABASKET 89 promozionale	BK VALTEXAS BERGAMO giocata il 20/12/2025 (ZANELLI M.)	86 - 50

Girone B Promo

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

17422	RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.	CGB BRUGHERIO promozionale giocata il 20/12/2025 (BORGHI M.)	45 - 46
17423	BASKET CARNATE PROMOZIONALE	BRESSO BASKET promozionale giocata il 20/12/2025 (FAVA D'ALBERTO A.)	51 - 88
17426	BASKET ROBBIANO promozionale	CHIAVENNA PROMOZIONALE giocata il 20/12/2025 (AVAGLIANO T.)	62 - 65

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17422	RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti [art. 27,4bd RG ,art. 27,5bd RG]
17422	FABRIZIO MONGILLO (RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.)	All. FABRIZIO MONGILLO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]

COMUNICATO UFFICIALE N.1954 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.569

Under 19 Maschile Regionale n.24

Girone D Promo

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

17650	C R A C BIONICS Promozionale	CENTRO SCHUSTER Promozionale	49 - 66
		giocata il 21/12/2025 (MASTROMATTEO M.)	
17652	LEONE XIII PROMOZIONALE	TREZZANO PROMOZIONALE	81 - 64
		giocata il 20/12/2025 (SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B.)	
17653	CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE	VIRTUS ABBIATENSE Promozionale	99 - 49
		giocata il 20/12/2025 (MISUL A.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17653	EDOARDO PRADA (VIRTUS ABBIATENSE Promozionale)	All. EDOARDO PRADA squalifica tesserato per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]
-------	--	---

Girone C Promo

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

18615	BASKET COSTA PROMOZIONALE	SAGAPAO CERMENATE	59 - 79
		giocata il 21/12/2025 (KABASHI E.)	
18616	C.M.B. RHO PROMOZIONALE	VALCERESIO ARCISATE	79 - 39
		giocata il 20/12/2025 (SINDONA M.)	
18618	BASKET CASSANO MAGNAGO	BASKET CARONNO Promozionale	58 - 57
		giocata il 20/12/2025 (FIDANZA M.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

23/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1980 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1403

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ROMANO BASKET Promozionale	7	6	1	606	387	0	12
2	BOCABASKET 89 promozionale	7	6	1	536	396	0	12
3	TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE	7	6	1	540	432	0	12
4	FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE	7	5	2	450	404	0	10
5	SERIANA BK 75 PROMOZIONALE	7	4	3	535	382	0	8
6	BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE	7	4	3	376	337	0	8
7	BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE	7	2	5	415	494	0	4
8	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE	7	1	6	389	480	0	2
9	AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE	7	1	6	287	515	0	2
10	OSGB GESSATE PROMOZIONALE	7	0	7	273	580	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1981 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1404

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BRESSO BASKET promozionale	7	7	0	535	368	0	14
2	PALL. CONCOREZZO PROMOZIONALE	7	5	2	426	371	0	10
3	CEN.GIO. VALMADRERA PROMOZIONALE	6	5	1	322	307	0	10
4	SDI BRUGHERIO PROMOZIONALE	6	4	2	355	310	0	8
5	CHIAVENNA PROMOZIONALE	7	4	3	381	408	0	8
6	RIPRESS U.S.S.A. NOVA PROMOZ.	7	3	4	409	376	0	6
7	BASKET CARNATE PROMOZIONALE	7	2	5	377	405	0	4
8	POL. VAREDO promozionale	7	2	5	393	463	0	4
9	CGB BRUGHERIO promozionale	7	2	5	373	437	0	4
10	BASKET ROBBIANO promozionale	7	0	7	365	491	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1982 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1405

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.M.B. RHO PROMOZIONALE	7	6	1	553	405	0	12
2	BASKET CARONNO Promozionale	7	5	2	504	373	0	10
3	ROOSTERS PARABIAGO promozionale	7	5	2	446	390	0	10
4	HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE	7	5	2	455	359	0	10
5	SAGAPAO CEREMONATE PROMOZIONALE	7	4	3	406	434	0	8
6	CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE	7	3	4	406	362	0	6
7	BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.	7	3	4	384	378	0	6
8	BASKET COSTA PROMOZIONALE	7	2	5	383	499	0	4
9	VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE	7	2	5	353	485	0	4
10	SPORTLANDIA TRADATE promozionale	7	0	7	330	535	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1983 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1406

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D Promo

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA PROMOZIONALE	7	7	0	606	356	0	14
2	LEONE XIII PROMOZIONALE	6	4	2	424	351	0	8
3	TREZZANO PROMOZIONALE	6	4	2	411	388	0	8
4	MOJAZZA promozionale	5	3	2	254	256	0	6
5	VIRTUS ABBIATENSE Promozionale	5	3	2	280	305	0	6
6	MALASPINA SPORT TEAM PROMOZIONALE	6	3	3	376	408	0	6
7	CENTRO SCHUSTER Promozionale	6	2	4	336	388	0	4
8	C R A C BIONICS Promozionale	6	1	5	302	410	0	2
9	CIESSE FREEBASKET PROMOZIONALE	7	0	7	280	407	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102